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Steper Pro 10 mg/ g, krem, 15 g
 

Cena: 22,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g/g

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Steper Pro to lek przeciwgrzybiczny w postaci kremu do stosowania na skórę. Zawiera substancję czynną bifonazol, która posiada
szerokie działanie antygrzybiczne. Krem Steper Pro przeznaczony jest w szczególności dla osób narażonych na kontakt z grzybami i
bakteriami, w takich miejscach jak baseny, sauny czy siłownie.

Wskazania

Miejscowe leczenie zakażeń grzybiczych skóry, takich jak: 

grzybica dłoni i stóp, grzybica tułowia, grzybica fałdów skórnych, łupież pstry, grzybice (kandydozy) powierzchniowe skóry oraz
miejscowe leczenie łupieżu rumieniowatego.

Skład
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1 g kremu zawiera:

10 mg bifonazolu (Bifonazolum).
Substancje pomocnicze: alkohol cetylowy, alkohol stearylowy, cetylu palmitynian, oktylododekanol, polisorbat 60, sorbitanu
stearynian, alkohol benzylowy, olejek eteryczny z mięty polnej z obniżoną zawartością mentolu, woda oczyszczona.

 

Działanie

Przeciwgrzybicze.

Dawkowanie

Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Lek należy stosować raz na dobę, najlepiej wieczorem, przed snem.
Niewielka ilość kremu jest zazwyczaj wystarczająca do pokrycia skóry ze zmianami chorobowymi wielkości dłoni.
Należy nanieść cienką warstwę leku na obszar objęty zmianami chorobowymi i delikatnie wmasować.
Czas stosowania leku powinien być odpowiednio długi:

grzybica stóp i grzybica międzypalcowa - 3 tygodnie,
grzybica tułowia, dłoni i fałdów skórnych - 2-3 tygodnie,
łupież pstry - 2 tygodnie,
łupież rumieniowy - 2 tygodnie,
grzybica (kandydoza) powierzchni skóry 2 - 4 tygodnie.

 

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancję czynną lub na którykolwiek z pozostałych składników preparatu.
Nie należy stosować leku Steper Pro w pierwszym trymestrze ciąży.
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